
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1456 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego kraju (Dz.U. z 2022 r., poz.:583 ze zmianami), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/65/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej: Uchwałą Nr XII/77/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XIV/90/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2025 r., ., Uchwałą 
Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 kwietnia 2025 r., oraz - Zarządzeniem Nr 3/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 9 stycznia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
31 stycznia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 16/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 11 marca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 19/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 28 marca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
14 kwietnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 28/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 kwietnia 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 maja 2025 r.,dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody po zmianach ogółem wynoszą 95 213 284,15 zł, 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą 81 564 211,15 zł, 

3. W § 1 ust. 4 Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą 80 032,60 zł, 

4. W § 2 ust.1 wydatki ogółem po zmianach wynoszą 102 366 886,21 zł, 

5. W § 2. ust.1.pkt.1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą 74 720 313,21 zł, 

6. W § 2. ust.1.pkt.2  wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 27 646 573,00 zł, 

7. W § 2. ust. 4 wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą 80 032,60 zł, 

8. W § 17 kwota rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 272 009,80 zł. 

9. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: zwiększa się dochody o kwotę 120 000,00 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki o kwotę 120 000,00 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. Zmiany w załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr  8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

13. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

14. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII//2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 862 062,27 30 000,00 892 062,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,92 30 000,00 90 000,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,92 30 000,00 90 000,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 351 887,43 90 000,00 441 887,43

85395 Pozostała działalność 351 887,43 90 000,00 441 887,43

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

351 887,43 90 000,00 441 887,43

Razem: 95 093 284,15 120 000,00 95 213 284,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 1



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII//2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 57 700,00 35 000,00 92 700,00

50095 Pozostała działalność 57 700,00 35 000,00 92 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 9 176 800,35 30 000,00 9 206 800,35

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 96 000,00 30 000,00 126 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 30 000,00 72 000,00

851 Ochrona zdrowia 581 071,10 30 000,00 611 071,10

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 393 287,44 10 000,00 24 403 287,44

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 140 000,00 10 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 1 745 000,00 15 000,00 1 760 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 445 000,00 15 000,00 460 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 15 000,00 81 000,00

Razem: 102 246 886,21 120 000,00 102 366 886,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII//2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

500 Handel 20 000,0020 000,00 40 000,00

50095 Pozostała działalność 20 000,00 40 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

Zakup i montaż straganu handlowego na placu targowym przy  
ul.Kościuszki w Kłodawie 20 000,00 20 000,00 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,000,00 30 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00 30 000,000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu wyposażnie SP ZOZ w Kole 0,00 30 000,00 30 000,00

27 596 573,00 27 646 573,0050 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
4  do Uchwały Nr XVII//2025
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 29 maja 2025 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
remonty dróg 
powiatowych 600 000,00

2 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 420 000,00          

3. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 20 000,00        

4. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 65 000,00        

5. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla 
SP ZOZ w Kole jako 
dofinansowanie 
zakupu 
wyposażenia 30 000,00        

6. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu 
i kanalizacji -obrzar 
miejski,  200 000,00      

7. 900 90095 6210

ZBiUK w Kłodawie- 
zakup samochodu 
do zbiórki odpadów 100 000,00      

8. 900 90095 6210
ZWiK modernizacja 
budynku 120 000,00      

9. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 1 400 000,00      

10. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 570 000,00         

11. 921 92116 2800

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 10 000,00        
Razem 1 970 000,00      420 000,00         1 145 000,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 35 000,00        

3. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 6 150 000,00      

4. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 550 000,00         

5. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 970 000,00      

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
4  do Uchwały Nr XVII//2025
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 29 maja 2025 r.

.

6. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 450 000,00         

7. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 2 360 000,00      

8. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych 3 000,00          

9. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 2 000,00          

10. 801 80195 2340

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty-
edukacja uczniow z 
Ukrainy 10 000,00        

11. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony 
zdrowia -                   

12. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 9 000,00          

13. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00          

14. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii -                   

15. 921 92120 6570

Dotacja na 
konserwacja 
malowideł 
ściennych, 
sufitowych, 
drewnianych 
powierzchni 
architektonicznych 
wewnątrz 
zabytkowego 
kościoła p. w. św. 
Sebastiana w 
Kłodawie.Etap 1 465 500,00      

16. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 20 000,00        

17. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 232 000,00      
Razem 11 480 000,00    -                       803 500,00     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 3 535 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 12 283 500,00     

Ogółem dotacje 15 818 500,00    

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 2



I . Zadania z zakresu przeciwdziałania Covid 19

  Zestawienie wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r.

Lp Klasyfikacja przeznaczenie
kwota 

wydatków

1 921-92120-6570

Konserwacja 
malowideł 
ściennych, 
sufitowych, 
drewnianych 
powierzchni 
architektonicznyc
h wewnątrz 
zabytkowego 
kościoła p.w.św. 
Sebastiana. Etap 1 465 500,00

II. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Kłodawa  ze środków 
Programu Inwestycji Strategicznych: Polski Ład 

klasyfikacja budżetowa kwota
jednostka 
realizująca

600-60016-6370
Poprawę infrastruktury drogowej 
w Kłodawie
900-90001-6370
 Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków  
Pomarzanach Fabrycznych- etap 
1
900-90001-6370

Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w  Pomarzanach 
Fabrycznych i SUW w Kłodawie
900-90001-6370
Modernizacja oczyszczalni 
ścieków  w Straszkowie i SUW w 
Kłodawie 

Razem 11 700 000,00   

Załącznik nr 5  do uchwały nr XVII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2025 r.

- Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków

Środki z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków wynoszą :                                                                                 
465 500,00 zł - 921-92120-6090

2 000 000,00     
UMiG w 

Kłodawie

4 700 000,00     
UMiG w 

Kłodawie

3 000 000,00     
UMiG w 

Kłodawie

2 000 000,00     
UMiG w 

Kłodawie

-Wyrównanie dla przedsiębniorstw energetycznych:

853-85395-2180 - 441 887,43 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 1



Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6
 do Uchwały Nr XVII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2025

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Plan dochodów / 
przychodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 2100                            
- środki na zadania 
edukacyjne            59 378,00    

 801-80195§ 2340                10 000,00     UMiG w Kłodawie 
 801-80195 § 4350                19 378,00     UMiG w Kłodawie 

801-80195 § 4750                19 000,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4850                   4 600,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4860                   6 400,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

 852-85295 § 2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 
młodzieży 1 920,00             

852-85295 § 3290 1 920,00                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 61 298,00          61 298,00              
  

 

 Klasyfikacja 
dochodów  Plan dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL 56,35                  

750-75095 § 4350 56,35                       UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                             
- finansowanie 
świadczenia 40+ -                       

852-85295 § 3280 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

852-85295 § 4740 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 6
 do Uchwały Nr XVII//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2025

 r.

 855-85595 § 2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 18 678,25          

855-85595 § 3290 18 134,20               

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

855-85595 § 4740 544,05                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
zdrowotne 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
społeczne 

 Razem 18 734,60          Razem 18 734,60              

#ADR!

Przewodniczący Rady

Krzyszto Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 2



                                                                                    Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody o kwotę 120 000,00 zł: 

750-75023-0920 – 30 000,00 zł,  

- odsetki od środków na r-ku bankowym, 

853-85395-2180 – 90 000,00 zł, 

-  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dofinansowanie przedsiębiorstw energetycznych, 

Zwiększa się wydatki o kwotę 120 000,00 zł, 

500-50095-4210 – 10 000,00 zł, 

500-50095 – 4300 – 5 000,00 zł, 

500-50095 – 6050 – 20 000,00 zł, 

- zakup i montaż stołów i wiaty na plac handlowy przy ul. Kościuszki oraz usługi wynajmu, 

750-75075-4300 – 30 000,00 zł, 

- usługi związane z promocją gminy, 

851-85111-6220- 30 000,00 zł, 

- dotacja na dofinansowanie SP ZOZ w Kole na zakup wyposażenia, 

900-90026-4300 – 10 000,00 zł, 

- usługi- gospodarka komunalna, 

926-92605 – 4210 – 15 000,00 zł, 

- krzewienie kultury fizycznej – zakup materiałów. 

W związku ze zmianami dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. Od ostatniego 
posiedzenia Rady Miejskiej Burmistrz Kłodawy na podstawie zawiadomień zwiększył budżet                          
w zakresie dochodów i wydatków o kwotę: 171 865,98 zł. 

 

Przewodniczący Rady 

               Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BAAB423-32A9-43EE-8DA8-0B956FC2FD13. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII//2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


